Câmara Municipal de Gilbués – PI
Rua Fausto Lustosa – 89 –  CEP: 64.930 000 – Gilbués – PI

(0xx89) 3578 -1237 – CNPJ.: 23.624.216/0001-23
  www.gilbues.pi.leg.br

1

Ofício nº 01/2017

                 Gilbués – PI, 02 de Janeiro de 2017.

Ao
Exmo Sr. Prefeito Municipal de Gilbués
Leonardo de Morais Matos

Assunto: Encaminhamento de Cópia de Ata de Posse

             Sr. Prefeito,

            Cumprimento V.Exa, ao tempo que venho por meio deste ofício encaminhar para as
providências cabíveis, cópia da Ata da Solenidade Conjunta de Posse e Compromisso, dos
Vereadores, Vice Prefeito e Prefeito do Município de Gilbués, Estado do Piauí.

            Comunicamos ainda que a Câmara Municipal de Gilbués se encontrará em recesso
parlamentar até o dia 15 de fevereiro de 2017, com data para a primeira Sessão Ordinária em
20/02/2017.

Na expectativa de um pronto atendimento desde já agradeço à atenção.

             Atenciosamente

________________________________
Ubiratan Veleda Alves

Presidente